bakypoBa EneHa BnaguMmupoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1240/2023

1074/1/10/1

1074/2/10/1

1241/2023

1243/2023

1244/2023

1245/2023

1246/2023

1247/1/2023

1248/2023

1248/2023

1249/2023

3933206

1250/2023

1251/2023

1252/2023

1253/2023

1254/2023

1255/2023

10p. MU0

3aKJsi4yusLuee AOorosop
Ha npoBeageHue OueHKHU

4YroO bakyposa E.B.

4YroO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4YMO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4YMO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4ro bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4ro bakyposa E.B.

4YroO bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4YroO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4YroO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4MO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4YMO bakyposa E.B.

DaTa
cocTaBJsieHusn
oT4yeTa

17.01.2023

20.01.2023

20.01.2023

23.01.2023

25.01.2023

25.01.2023

30.01.2023

31.01.2023

01.02.2023

02.02.2023

03.02.2023

10.02.2023

28.01.2023

12.02.2023

13.02.2023

16.02.2023

18.02.2023

21.02.2023

27.02.2023

CBepeHusa

bakypoBa EneHa BnagummposHa

007436

30.06.2011

O6BbeKT oueHKU

OueHka umyLlecTBa 3aBoja
(oLleHKa HeBUXXMMOCTM, OLleHKa

OBUXUMOro MMYLLIECTBA)

ApeHpa 30aHusa

ApeHaa OTKPbLITON MJOLaLKK

3emna

3emna

3emna

3emna

Oom n 3emnsa

oM u 3emna

3emna

KBapTupbl Ha BbIKYM

3emMna n 3gaHue

KBapTupa

KeapTupa

ApeHpa mecTa

oM un 3emna

Oonsa B busHece

ABTOBYCbI Ha Npoaax<y

OueHka busHeca

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OLLEHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeOBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
busHeca

OueHka
OBVXMOro
nMyLiecTBea

OueHka
bunsHeca



1256/2023

1257/2023

1258/2023

1259/2023

1260/2023

1261/2023

1262/2023

1263/2023

1264/2023

1265/2023

1266/2023

1099/10

1100/10

1267/2023

1268/2023

1269/2023

1270/2023

1271/2023

127272023

700/051/2022

700/052/2022

700/053/2022

700/054/2022

700/055/2022

700/056/2022

4YMNO bakyposa E.B.

4ro bakyposa E.B.

YroO bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

YroO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4YroO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4YMO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4YMO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4ro bakyposa E.B.

4ro bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4ro bakyposa E.B.

YroO bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

YroO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4YroO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4YMO bakyposa E.B.

4YMO bakyposa E.B.

4YMO bakyposa E.B.

26.02.2023

01.03.2023

01.03.2023

03.03.2023

03.03.2023

06.03.2023

11.03.2023

18.03.2023

16.03.2023

17.03.2023

19.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

23.03.2023

28.03.2023

20.03.2023

26.03.2023

29.03.2023

31.03.2023

13.01.2023

19.01.2023

25.01.2023

01.02.2023

02.02.2023

02.02.2023

oM u 3emna

3emna

oM u 3emna

Oom n 3emnsa

3emna

oM un 3emna

3emna

34aHune n 3emMns

ApeHpa

oM un 3emna

3emnsa

Axkuunn

ABTOMOb6UB

3emna

ApeHaa MecTa BeHAUITU

3emMns 1 KBapTupa

oM n 3emna

Oom n 3emnsa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHO4YHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHO4YHasA

PblHO4YHaA

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



700/057/2022

1250/2023

700/058/2022

700/059/2022

700/60/2022

700/061/2022

700/062/2022

700/063/2022

700/064/2022

700/065/2022

700/066/2022

700/067/2022

700/068/2022

700/069/2022

700/070/2022

700/071/2023

700/072/2023

3864949

3889573

3952036

3969336

3974641

3999719

3999853

4001746

4YMNO bakyposa E.B.

4ro bakyposa E.B.

4YroO bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

YroO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4YroO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4YMO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4YMO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4ro bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

YroO bakyposa E.B.

4ro bakyposa E.B.

4YroO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4YroO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4YMO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

10.02.2023

12.02.2023

13.02.2023

15.02.2023

16.02.2023

16.02.2023

16.02.2023

22.02.2023

28.02.2023

28.02.2023

07.03.2023

07.03.2023

07.03.2023

11.03.2023

13.03.2023

14.03.2023

28.03.2023

10.01.2023

19.01.2023

07.02.2023

07.02.2023

09.02.2023

15.02.2023

15.02.2023

18.02.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KeapTupa

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PblHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTU

OueHka
HEeOBVXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



4011086

4014465

4022222

4078589

4090257

4093483

4101266

4141279

1269/2023/1

4170159

4185149

4YMNO bakyposa E.B.

4ro bakyposa E.B.

4YroO bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

YroO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4YroO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4YMO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4YMO bakyposa E.B.

16.02.2023

18.02.2023

22.02.2023

07.03.2023

11.03.2023

10.03.2023

11.03.2023

21.03.2023

31.03.2023

27.03.2023

31.03.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

Oom n 3emnsa

KsapTupa

KBapTupa

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU



	Бакурова Елена Владимировна

