

Бакурова Елена Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бакурова Елена Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		007436			
Дата включения в реестр членов РОО		30.06.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1240/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	17.01.2023	Оценка имущества завода (оценка недвижимости, оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
1074/1/10/И	ЧПО Бакурова Е.В.	20.01.2023	Аренда здания	Рыночная	Оценка недвижимости
1074/2/10/И	ЧПО Бакурова Е.В.	20.01.2023	Аренда открытой площадки	Рыночная	Оценка недвижимости
1241/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	23.01.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1243/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	25.01.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1244/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	25.01.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1245/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	30.01.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1246/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	31.01.2023	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1247/1/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	01.02.2023	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1248/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	02.02.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1248/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	03.02.2023	Квартиры на выкуп	Рыночная	Оценка недвижимости
1249/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	10.02.2023	Земля и здание	Рыночная	Оценка недвижимости
3933206	ЧПО Бакурова Е.В.	28.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1250/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	12.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1251/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	13.02.2023	Аренда места	Рыночная	Оценка недвижимости
1252/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	16.02.2023	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1253/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	18.02.2023	Доля в бизнесе	Рыночная	Оценка бизнеса
1254/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	21.02.2023	Автобусы на продажу	Рыночная	Оценка движимого имущества
1255/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	27.02.2023	Оценка бизнеса	Рыночная	Оценка бизнеса

1256/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	26.02.2023	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1257/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	01.03.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1258/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	01.03.2023	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1259/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	03.03.2023	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1260/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	03.03.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1261/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	06.03.2023	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1262/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	11.03.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1263/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	18.03.2023	Здание и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1264/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	16.03.2023	Аренда	Рыночная	Оценка недвижимости
1265/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	17.03.2023	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1266/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	19.03.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1099/10	ЧПО Бакурова Е.В.	20.03.2023	Акции	Рыночная	Оценка недвижимости
1100/10	ЧПО Бакурова Е.В.	20.03.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1267/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	23.03.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1268/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	28.03.2023	Аренда места вендинги	Рыночная	Оценка недвижимости
1269/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	20.03.2023	Земля и квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1270/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	26.03.2023	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1271/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	29.03.2023	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1272/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	31.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
700/051/2022	ЧПО Бакурова Е.В.	13.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
700/052/2022	ЧПО Бакурова Е.В.	19.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
700/053/2022	ЧПО Бакурова Е.В.	25.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
700/054/2022	ЧПО Бакурова Е.В.	01.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
700/055/2022	ЧПО Бакурова Е.В.	02.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
700/056/2022	ЧПО Бакурова Е.В.	02.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

700/057/2022	ЧПО Бакурова Е.В.	10.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1250/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	12.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
700/058/2022	ЧПО Бакурова Е.В.	13.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
700/059/2022	ЧПО Бакурова Е.В.	15.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
700/60/2022	ЧПО Бакурова Е.В.	16.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
700/061/2022	ЧПО Бакурова Е.В.	16.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
700/062/2022	ЧПО Бакурова Е.В.	16.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
700/063/2022	ЧПО Бакурова Е.В.	22.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
700/064/2022	ЧПО Бакурова Е.В.	28.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
700/065/2022	ЧПО Бакурова Е.В.	28.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
700/066/2022	ЧПО Бакурова Е.В.	07.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
700/067/2022	ЧПО Бакурова Е.В.	07.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
700/068/2022	ЧПО Бакурова Е.В.	07.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
700/069/2022	ЧПО Бакурова Е.В.	11.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
700/070/2022	ЧПО Бакурова Е.В.	13.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
700/071/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	14.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
700/072/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	28.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3864949	ЧПО Бакурова Е.В.	10.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3889573	ЧПО Бакурова Е.В.	19.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3952036	ЧПО Бакурова Е.В.	07.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3969336	ЧПО Бакурова Е.В.	07.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3974641	ЧПО Бакурова Е.В.	09.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3999719	ЧПО Бакурова Е.В.	15.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3999853	ЧПО Бакурова Е.В.	15.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4001746	ЧПО Бакурова Е.В.	18.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

4011086	ЧПО Бакурова Е.В.	16.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4014465	ЧПО Бакурова Е.В.	18.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4022222	ЧПО Бакурова Е.В.	22.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4078589	ЧПО Бакурова Е.В.	07.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4090257	ЧПО Бакурова Е.В.	11.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4093483	ЧПО Бакурова Е.В.	10.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4101266	ЧПО Бакурова Е.В.	11.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4141279	ЧПО Бакурова Е.В.	21.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1269/2023/И	ЧПО Бакурова Е.В.	31.03.2023	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
4170159	ЧПО Бакурова Е.В.	27.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4185149	ЧПО Бакурова Е.В.	31.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости